Директору  КГПОБУ "Камчатский
 сельскохозяйственный техникум"
М.И. Сенотрусовой
от __________________________________
____________________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________
(дата рождения)
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего
личность, когда и кем выдан)
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе  об образовании и о квалификации, его подтверждающем)
___________________________________
(номер телефона)

заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в КГПОБУ "Камчатский сельскохозяйственный техникум" для обучения по программе профессионального обучения (профессиональная подготовка) по профессии 17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
В общежитии нуждаюсь (да, нет) _________
Получаю профессиональную подготовку впервые _______________________
(подпись поступающего)
Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании (в срок до 15 августа) _____________________
(подпись поступающего)
К заявлению прилагаю:
1) копию документов, удостоверяющих
личность, гражданство
2) оригинал документа об образовании и (или)
копию
3) 4 фотографии (3×4)

При подаче заявления ознакомлен(а) с:
1) Уставом КГПОБУ "Камчатский сельскохозяйственный техникум"
«____» _________ 2016 г.		________________________
(подпись поступающего)
2). Лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложениями к ней.
«____» _________ 2016 г.		________________________
(подпись поступающего)

3). Свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ней.
«____» __________ 2016 г.		_________________________
(подпись поступающего)

Решение приемной комиссии:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель приемной комиссии: ______________     ___________________
(подпись)			(Ф.И.О.)